
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70208
Référence : P2E101SN70208

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 84mm
D2 : 79mm
D3 : 69,5mm
H1 : 156mm
140mmH2 :
H3 : 115mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

BOBARD
809
CASE
580 ST
580 SV STV
695 ST
695 SV
MXM 120
MXM 130
MXM 140
MXM 155
MXM 175
MXM 190
SV 300
CLAAS
ARES 546 RX/RZ
ARES 546 RX/RZ
ARES 546 RX/RZ LS
ARES 546 RX/RZ LS
ARES 547 ATX/ATZ
ARES 547 ATX/ATZ LS
ARES 556 RX/RZ
ARES 556 RX/RZ LS
ARES 557 ATX/ATZ
ARES 557 ATX/ATZ LS
ARES 566 RZ-C2
ARES 567 ATX/ATZ
ARES 567 ATX/ATZ LS
ARES 577 ATX/ATZ
ARES 577 ATX/ATZ LS
ARES 616 RC/RX/RZ
ARES 616 RC/RX/RZ LS
ARES 617 ATZ
ARES 617 ATZ LS
ARES 656 RC/RZ
ARES 656 RC/RZ LS
ARES 657 ATZ
ARES 657 ATZ LS
ARES 696 RZ
ARES 696 RZ LS
ARES 697 ATZ
ARES 697 ATZ LS
ARES 816 RZ LS
ARES 826 RZ LS
ARES 836 RZ LS
CELTIS 426
CELTIS 436
CELTIS 446



CELTIS 456
ERGOS 436
ERGOS 446
ERGOS 456
ERGOS 466
DITCH WITCH
RT 95
FIAT IVECO
BASILDON 675 TA/M2
INGERSOLL RAND
9.110
IVECO
675 TA/M2
JOHN DEERE
3220
3220
3420
3420
6020 SE
6120
6215
6215
6220
6320
6330 PREMIUM
6405
6420
6420 S
6515
6515
LIEBHERR
L 524
L 528
L 534
LR 614
LR 614
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-10 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 435-13 LITRONIC
TL 442-13 LITRONIC
TL 442-13 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
TL 445-10 LITRONIC
LUGGER
L 1066 A
M 1064 H
M 1066 A1 @ 50HZ
M 1066 A2
M 1066 A3
NL 1064 H2
NL 1066 H2/H3
MARTIN ALTHER
RT 65
MENZI-MUCK
A 91
NEW HOLLAND
8160
8260
8360
8560
B 115 C
M 100
M 115
M 135
M 160
TM 115
TM 120
TM 120
TM 125
TM 130
TM 135
TM 140
TM 150
TM 155
TM 165
TM 175
TM 190



PIXALL
BIG JACK OXBO
RENAULT AGRI
ARES 836 RZ
ROTTNE
H 8
SAME
90 EXPLORER III
STEYR
6190 CVT
TIMBERJACK
1110 D
1510 E
360 D
460 D
VERMEER
D 24 X 40 SERIE II
D 36 X 50 SERIE I
D 80 X 100 SERIE II 

Caractéristiques

Affectation BOBARD : 809 | CASE : 580 ST , 580 SV STV , 695 ST , 695 SV , MXM
120 , MXM 130 , MXM 140 , MXM 155 , MXM 175 , MXM 190 , SV 300 |
CLAAS : ARES 546 RX/RZ , ARES 546 RX/RZ , ARES 546 RX/RZ LS ,
ARES 546 RX/RZ LS , ARES 547 ATX/ATZ , ARES 547 ATX/ATZ LS ,
ARES 556 RX/RZ , ARES 556 RX/RZ LS , ARES 557 ATX/ATZ , ARES
557 ATX/ATZ LS , ARES 566 RZ-C2 , ARES 567 ATX/ATZ , ARES 567
ATX/ATZ LS , ARES 577 ATX/ATZ , ARES 577 ATX/ATZ LS , ARES
616 RC/RX/RZ , ARES 616 RC/RX/RZ LS , ARES 617 ATZ , ARES 617
ATZ LS , ARES 656 RC/RZ , ARES 656 RC/RZ LS , ARES 657 ATZ ,
ARES 657 ATZ LS , ARES 696 RZ , ARES 696 RZ LS , ARES 697 ATZ
, ARES 697 ATZ LS , ARES 816 RZ LS , ARES 826 RZ LS , ARES 836
RZ LS , CELTIS 426 , CELTIS 436 , CELTIS 446 , CELTIS 456 ,
ERGOS 436 , ERGOS 446 , ERGOS 456 , ERGOS 466 | DITCH
WITCH : RT 95 | FIAT IVECO : BASILDON 675 TA/M2 | INGERSOLL
RAND : 9.110 | IVECO : 675 TA/M2 | JOHN DEERE : 3220 , 3220 ,
3420 , 3420 , 6020 SE , 6120 , 6215 , 6215 , 6220 , 6320 , 6330
PREMIUM , 6405 , 6420 , 6420 S , 6515 , 6515 | LIEBHERR : L 524 , L
528 , L 534 , LR 614 , LR 614 , TL 435-10 LITRONIC , TL 435-10
LITRONIC , TL 435-13 LITRONIC , TL 435-13 LITRONIC , TL 442-13
LITRONIC , TL 442-13 LITRONIC , TL 445-10 LITRONIC , TL 445-10
LITRONIC | LUGGER : L 1066 A , M 1064 H , M 1066 A1 @ 50HZ , M
1066 A2 , M 1066 A3 , NL 1064 H2 , NL 1066 H2/H3 | MARTIN
ALTHER : RT 65 | MENZI-MUCK : A 91 | NEW HOLLAND : 8160 , 8260
, 8360 , 8560 , B 115 C , M 100 , M 115 , M 135 , M 160 , TM 115 , TM
120 , TM 120 , TM 125 , TM 130 , TM 135 , TM 140 , TM 150 , TM 155 ,
TM 165 , TM 175 , TM 190 | PIXALL : BIG JACK OXBO | RENAULT
AGRI : ARES 836 RZ | ROTTNE : H 8 | SAME : 90 EXPLORER III |
STEYR : 6190 CVT | TIMBERJACK : 1110 D , 1510 E , 360 D , 460 D |
VERMEER : D 24 X 40 SERIE II , D 36 X 50 SERIE I

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 84

H1 (mm) 156.0 mm

D2 (mm) 79 mm

D3 (mm) 69,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CLAAS, LIEBHERR

H3 (mm) 115 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 87802923 | 46553976 | FS 19588 | FS 19830 | H 569 WK | RE 522491 |
RE 531220 | RE 537927 | RE 568105 | 7090972 | WK 8130 | WK 8155 |
84559020 | 87802332 | 87802922 | 87825049 | 6005028153 | SK 3278 |
35014 | 40955 | 836862601 | 836879276 | 33649 | 33747 | 533649 |
533747

D7 3/8"-16UNF



H2 (mm) 140 mm
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